[image: image1.jpg]Poccusa, 613044, KupoBckas obnactb, Kupoeo-Yeneukui p-oH,
X/p cTaHuua bBbymkom6uHaT, npoe3s KupnuuHbid, A.1,
- e pa M " Ten.: 8 (8332) 24-74-24, e-mail: sale@kckz.ru, www.kckz.ru
UHH 4312035292 KN 431201001 OrPH 1074312000146

AO <KUPOBO-YEMNELKUN KUPMUYHbIN 3ABOA»

ЗАЯВКА НА ВЫБОРКУ ПРОДУКЦИИ (САМОВЫВОЗ) №____
к Договору поставки № _______ от «_____» _______________ 20____г.

В рамках заключенного между нами Договора поставки и Спецификации №____ от «____»_________________20____г. прошу Вас осуществить поставку Продукции в адрес ____________________________________________________________________________________, в указанном ниже ассортименте, количестве и в следующие сроки самовывозом транспортом Покупателя с территории завода Продавца по адресу: Кировская обл., Кирово-Чепецкий район, ж/д станция Бумкомбинат, проезд Кирпичный 1.

	№ п/п
	Ассортимент:
	Ед. изм.
	Количество
	Дата погрузки
	Способ погрузки

________________________________________________________________________

(должность Ф.И.О. подпись ответственного лица Покупателя)
Дата отправки Поставщику Заявки на поставку: «____» ______________2012г.

Заявку подтверждаю:

_________________________________________________________________________

(должность, Ф.И.О. ответственного лица Поставщика).

Дата подписания Поставщиком Заявки на поставку «____» ____________ 2012г.
Покупатель____________________
Поставщик ___________________________